



Kartuzy, dnia 5 lipca 2023 r.

POWIAT KARTUSKI  
83-300 Kartuzy, ul. Dworcowa 1  
NIP 589-16-38-355

**2023/BZP 00267304**

**RZP.272.2.10.2023**

**Do Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
n/w zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym – negocjacje fakultatywne na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na dostawę mobilnego agregatu do przekazania dla miasta Śniatynia w Ukrainie

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostało złożone pytanie, które wraz z odpowiedzią Zamawiającego zostało zamieszczone poniżej:

**Pytanie nr 8:**

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia jest wymóg: *elektroniczny panel sterowania typ D500 – menu w j. polskim*. Taki zapis konkretnie wskazuje na rozwiązanie danego producenta. Czy Zamawiający może go wykreślić lub dopisać sformułowanie **lub równoważny**? Chcielibyśmy podkreślić, że każdy z producentów ma swoje indywidualne rozwiązania, np. stosując panel sterowania firmy ComAp, który również jest w j. polskim.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne zgodnie z Rozdziałem V Opis przedmiotu zamówienia pkt 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie nr 9:**

Czy Zamawiający dopuści agregat prądotwórczy gdzie maksymalne wymiary będą wynosić długość 2700 x szerokość 1100 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wnioskowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 10:**

Czy Zamawiający dopuści pojemność zbiornika paliwa na 200 l jeśli oferowany przez Wykonawcę agregat prądotwórczy będzie miał mniejsze spalanie i spełni warunek: autonomia ponad 15 godzin przy 100% obciążeniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wnioskowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 11:**

W opisie szczegółowym piszecie Państwo "ESP nie mniejszej niż 70kVA/50kW i mocy ciągłej (PRP) nie mniejszej niż 57,6kVA/52kW" 70kVa to 56kW zaś 57kVA to 46,08kW, proszę o odpowiedź do której wartości ma się odnosić oferta. Dodatkowo w szczegółowych danych technicznych podajecie "moc podstawowa...PRP 57,6kVA/52kW i ESP:72kVA/65kW gdzie 72kVA to 57kW. Pytanie czy odnosić się do opisu czy szczegółowych danych technicznych.

**Odpowiedź:**

Oferta ma się odnosić do 57kVA to 46,08kW.

**Pytanie nr 12:**

Czy zamiast elektronicznego panelu sterowania typ D500 możemy zastosować inny produkcji COMAP

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyświetlacza produkcji COMAP.

**Pytanie nr 13:**

3-polowy moduł SZR nie jest już stosowany w Polsce, minimum 4-polowy jest wymagany

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy zastosować 4-polowy moduł SZR.

**Pytanie nr 14:**

Maksymalne wymiary (długość x szerokość x wysokość): 2440x1000x1840 czy możemy zastosować agregat o szerokości 1130 skoro i tak będzie on montowany na przyczepie na której zmieści się ten o 13cm szerszy

**Odpowiedź:**

Dopuszcza się zastosowanie agregatu o większych wymiarach pod warunkiem mieszczenia się na przyczepie transportowej, która zgodnie z obowiązującymi przepisami drogowymi może być zaholowana na miejsce docelowe.

**Pytanie nr 15:**

Gwarancja 24m-ce wymaga przeglądów narzuconych przez producenta po 12 m-cach. W przypadku niewykonania przeglądu gwarancja skracana jest do 12 m-cy Czy za wykonanie takiego przeglądu w celu utrzymania gwarancji odpowiada wykonawca czy zlecający?



**Odpowiedź:**

Odpowiedź jak na Pytanie nr 1 (Wyjaśnienia i zmiana SWZ z dnia 22.06.2023 r. )

Powyższe należy uwzględnić przygotowując ofertę.

**STAROSTA**

**/-/ Bogdan Łapa**

**CZŁONEK ZARZĄDU**

**/-/ Iwona Formela**

W.K.05.07.2023.